

MAPA COMPARATIVO

ITEM	CÓDIGO	BANCO	DESCRIÇÃO	UND.	PREF.	EDUC.	SAÚDE	QUANT.	PREÇO UNIT. COM BDI 25%	PREÇO TOTAL
1	98524	SINAPI/PA 12/2024	LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO EM TERRENO COM ENXADA. AF_03/2024	M²	60.000	80.000	80.000	220.000	R\$ 5,47	R\$ 1.203.400,00
2	98533	SINAPI/PA 12/2024	PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,20M E MENOR QUE 0,40 M. AF_03/2024	UND.	100	200	100	400	R\$ 141,91	R\$ 56.764,00
3	270591	SEDOP/PA 10/2024	LIMPEZA DE CANALETAS (0.30X0.30m)	M	50.000			50.000	R\$ 14,12	R\$ 706.000,00
VALOR TOTAL										R\$ 1.966.164,00



EUDSON CHUCRES RODRIGUES
PORT. 021.2025

